
ZARZĄDZENIE    Nr 8/2004

Wójta Gminy Szefa Obrony Cywilnej w Pabianicach 

z dnia 25 marca 2004 roku

w sprawie : utworzenia Gminnego Zespołu Reagowania w Pabianicach.

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 roku o stanie klęski żywiołowej /

Dz.U.Nr.62 póz. 558 i Nr 74 poz. 676/ rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 grudnia 2002

roku w sprawie sposobu tworzenia gminnego zespołu reagowania powiatowego i wojewódzkiego

zespołu  reagowania  kryzysowego  oraz  Rządowego  Zespołu  Koordynacji  Kryzysowej  i  ich

funkcjonowania /Dz.U. Nr 215 poz. 1818 /

zarządzam, co następuje :

§   1

Powołuje  Gminny  Zespół  Reagowania  Kryzysowego  ,  zwany  dalej  "zespołem"  jako  strukturę

organizacyjną odpowiedzialną za zabezpieczenie procesu przygotowania i kierowania przez Wójta

działaniami prowadzonymi w celu zapobieżenia skutkom klaski żywiołowej lub ich usunięcia na

obszarze gminy.

§   2

Zespół składa się z szefa,  zastępcy oraz grup roboczych.

§   3

1. Szefem zespołu jest - Wójt Gminy 

2. Zastępcą szefa zespołu jest - Zastępca Wójta Gminy

§   4

Grupami roboczymi zespołu o charakterze stałym są :

1. Grupa planowania cywilnego.

2. Grupa monitorowania, prognoz i analiz.

 §   5

Grupę planowania cywilnego tworzą :



1. Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych .

2. 2. Inspektor d/s Wojskowych , Obronnych , Obrony Cywilnej

§   6

Grupę monitorowania, prognoz i analiz tworzą :

1. Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

2. Prezes Zarządu Gminnego Związku OSP.

§   7

Grupami roboczymi o charakterze czasowym są:

1. Grupa operacji i organizacji działań.

2. Grupa zabezpieczenia logistycznego.

3. Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno – bytowej.

§   8

Grupę operacji i organizacji działań tworzą : 

1. Kierownik Posterunku w Piątkowisku.

2. Inspektor Gospodarki Komunalnej. 

§   9

Grupę zabezpieczenia logistycznego tworzą :

1. Skarbnik Gminy.

2. Inspektor Planowania Przestrzennego.

§  10

Grupę opieki zdrowotnej i pomocy socjalno - bytowej tworzą:

1. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

2. Inspektor Ochrony Środowiska.



§  11

Do zadań „zespołu” należy w szczególności :

1. Monitorowanie występujących klęsk żywiołowych i prognozowanie rozwoju sytuacji.

2. Realizowanie procedur i programów reagowania w czasie stanu klęski żywiołowej.

3.  Przygotowywanie warunków umożliwiających koordynacja pomocy humanitarnej

4. Realizowanie polityki informacyjnej związanej ze stanem klęski żywiołowej.

§  12

Siedzibą  zespołu  jest  Urząd  Gminy w Pabianicach  ul.  Torowa 21  tel.  215-96-60 ,  215-96-76  

fax 215-56-52

§  13

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


